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Periodo: Setembro/2022 a Agosto/2023

Camara Municipal de Bilac

Relatério de Gestao Fiscal - Poder Legislativo

Orgao: Poder Legislativo

QUADRO COMPARATIVO COM OS LIMITES DA LRF

Valores em R$

%

RECEITA CORRENTE LiQUIDA - RCL

MONTANTE

DESPESAS TOTAIS COM PESSOAL

EXCESSO A REGULARIZAR

LIMITE MAXIMO (ART. 20 LRF)

LIMITE PRUDENCIAL 95% (PAR. UNICO ART. 22 LRF)

41.766.135,19
651.599,95

0,00
2.505.968,11
2.380.669,71

FONTE: Contabilidade do Municipio. Metodologia da LRF e Leiaute do Manual de Demonstrativos Fiscais - MDF da Secretaria do Tesouro Nacional.

100,00 %
1,56 %

0,00 %
6,00 %
5,70 %




